român, asesor la consistorul metropolitan și diecesan, deputat sinodal, fost deputat congresual, etc., în etate de 61 ani și al 35-lea al preoției sale, întâmplată după un morb scurt, dar grav în Boroșineu la 7/20 Ianuarie a. c. seara la 6 ore. Ramășițele pământești ale defunctului se vor așeza spre vecinică odihnă în cimiterul gr.-or. român din Boroșineu Luni în 9/22 Ianuarie 1906 la 10 ore a. m. Boroșineu, 7/20 Ianuarie 1906. Fie-i țărâna ușoară și memoria binecuvântată. Constanta

Aș fi rămas acolo, în speranță să mai aud încă vocea delicioasă, dar îndată, un vânt de vijelie, mișcă brusc frunzele și o picătură mare de ploaie îmi căzu pe mâna goală. Deși nu ședeam departe, am ajuns acasă pe jumătate ud.